Pfiétpo - CZ063.3710.6113.577 - stav 26. 6. 2018

A. OBEC
Pristpo

Cislo obce
PRVKUK

Kod obce
PRVKUK

Kod obce
Cislo ORP
(€su)
Nazev ORP

Cislo POU
Nazev POU

Clenéni obce

577
CZ063.3710.6113.577
544752

1597 (6113)

Trebic

3166
Jaromérice nad Rokytnou

Uplny kod ¢éasti obce PRVKUK Nazev ¢asti Kod casti obce Kod casti obce

obce PRVKUK RUIAN

CZ063.3710.6113.0577.01 Pristpo 13631 136310

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Obec Pristpo lezi severozapadné od mésta Trebic, ve vzdalenosti cca 10 km.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev casti Bydlici obyvatelé Pocet bydlicich obyvatel

obce
2002 2005
Pristpo trvale bydlici 301 300
prechodné bydlici 51 51
celkem 352 351
Obec trvale bydlici 301 300
Pristpo
celkem prechodné bydlici 51 51
celkem 352 351

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

PriStpo 279 276 283 287 278 279 274 269

C. VODOVODY

265

C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Nazev casti obce

2002 2005 2010 2015 2020

Pristpo 352

Obec Pristpo celkem 352

C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu

351

351

260

2010

300

51

351

300

51

351

255

351

351

2015

286

22

308

286

22

308

2020 2021 2022

255

256

256

254

Pocet pripojenych obyvatel

2020

283

23

306

283

23

306

254

255

255

2025

281

20

301

281

20

301

2030

278

20

298

278

20

298

2023 2024 2025

254

2025

255

255

2030

255

255

Obec Pristpo méa od roku 2003 vybudovany verejny vodovod, ktery je zdsobeny z mistniho

VD] Pristpo 2x15 m3 (455.20 m n.m.). Vodojem je plnén z mistniho zdroje vody (jimaciho vrtu
hloubly 82 m), umisténého severovychodné od obce, vytlacnym radem délky 467 m. Po obci
jsou Castecné vybudovany rozvodné rady v celkové délce 1703 m.

V roce 2009 byla pro lokalitu 6 rodinnych dom{ realizovana vystavba vodovodnich fadd v

celkové délce 343 m.

V roce 2018 byl o realizoivano pripojeni nového vrtu hloubky 80 m na stavajici VD] Pristpo.
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢aste¢na obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Navrhované zdroje pitné vody
S novymi zdroji se neuvazuje.

Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro obec Pristpo realizace navrhovanych opatfeni
predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV

.y il
B ¥

Ndazev casti obce Pocet pripojenych obyvatel
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Pristpo - - - 256 255 255 255

Obec Pristpo celkem - - - 256 255 255 255
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D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

V obci byla v roce 2018 vybudovéana novéa splaskové kanalizace, kterd byla ukon¢ena COV.

V obci je vybudovéna COV.

V soucasnosti napojené obce (mistni Casti): Pristpo
Novée napojené obce (mistni ¢asti): nejsou
Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni

D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu

V obci se navrhuje dostavba kanalizace v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Casovy harmonogram

74

V oblasti odkanalizovani a cisténi odpadnich vod se pro obec PfiStpo realizace navrhovanych
opatreni predpoklada do r. 2030.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reSeni problematiky imisnich limitl ukazatell pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spinéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. K]

Nazev casti obce

Pristpo

Obec Pristpo celkem

AKTUALIZACE

Datum
projednani

26. 6. 2018

29.9. 2016

15.12. 2015

Cislo projednani

171/2018

172/2016

0646/07/2015/ZK

Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

300,0

300,0

Typ projednani

administrativni
opatreni

administrativni
opatreni

usnesenfi
zastupitelstva

15 000,0 15 300,0

15 000,0 15 300,0

Popis

PriStpo - pripojeni vrtu hl.
80 m na VD] v délce
privodni sité 484,75 m

PriStpo - splaskova
kanalizace v celkové délce
3435,73 m a COV

Schvaleni komplexni
aktualizace PRVKUK v roce
2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.

Krajsky Urad Kraje Vysocina, odbor zivotniho prostredi a zemédélstvi str. 5



